Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2020 г. № 20
р.п. Радищев

«О признании утратившим силу
Постановления Администрации Радищевского

городского поселения Нижнеилимского района

от 28.11.2013г. № 107 «Об утверждении границ

прилегающих территорий к некоторым организациям
и объектам территории Радищевского городского
поселения, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»»

В соответствии с п. 8 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района от 28.11.2013г. № 107 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территории Радищевского городского поселения, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
2. Опубликовать данное постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования                                                              А.И. Козлова
Рассылка: дело, Аппарат Губернатора Иркутской области и Правительства ИО